СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 12 сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

                    01.06.2021  г.                                     с. Волчье

№ 34-рс
О внесении изменений в «Положение о  порядке организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»

Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района №65-2021 от 17.05.2021г.                  на п.3.4  Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет  Добровского муниципального района от 17.09.2019г. №162,  руководствуясь Уставом сельского поселения Волченский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке  организации и проведении публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» от 30.09.2019 г. №128:
            Пункт 3.4  Порядка дополнить абзацем  2 следующего содержания:

Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте или в информационных системах проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, подлежит опубликованию в Добровской районной газете «Знамя Октября».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Волченский сельсовет                                           Е.В. Ширнина